PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

AVISO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2019

O TJ-PB, através do Pregoeiro, torna público, que realizará procedimento licitatório na citada licitação, no dia 28 de
agosto de 2019 às 09:00 horas por meio da plataforma Eletrônica do Banco do Brasil: www.licitacoes-e.com.br, cujo
objeto  é  Contratação  de  empresa  especializada  para  prestação  de  serviços  continuados  de  engenharia  abrangendo
processos de planejamento, especificação, programação e execução de manutenção preventiva e corretiva, incluindo a
cobertura integral  de peças e  insumos em todos os  equipamentos do sistema de ar  condicionado e/ou refrigerado,
conforme especificações constantes  no anexo I  do edital. Demais  esclarecimentos,  poderão  ser  obtidos na sala  de
Licitação instalada no 2º andar do Anexo Administrativo João XXIII, situado na Rua Prof. Batista Leite, nº 151- Bairro
Róger– João Pessoa – PB através do tel: (83) 3208-6018, ou ainda pelo e-mail prege@tjpb.jus.br. A obtenção do edital,
poderá ser realizado pelo no sítio do TJ-PB: www.tjpb.jus.br ou pelo site  www.licitacoes-e.com.br.

João Pessoa, 14 de agosto de 2019.

Nélson de Espíndola Vasconcelos
Pregoeiro

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.tjpb.jus.br/
mailto:pregao@tjpb.jus.br
http://www.licitacoes-e.com.br/